REQUERIMENTO  Nº    84⁄ 2007

Ementa: A Prefeitura Municipal solicitando informações sobre quais providencias foram tomadas para
de realizar a reforma, de uma quadra  de esporte localizada no bairro do Crispim .

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, se oficie a Prefeitura
Municipal solicitação de informações sobre quais providencias foram  tomadas para  realizar a reforma da
Quadra de Esporte localizada na Rua Felisbino de Almeida, no Bairro do Crispim .
Faço esta solicitação, a pedido dos moradores do referido bairro .

Plenário Francisco Romano de Oliveira, 19 de novembro de 2.007.

Vereador Antônio Alves da Silva - PDT
Toninho da Farmácia